

**JNC A/S**  
**Mårkærvej 7**  
**2630 Taastrup**

**CVR-nummer 10282446**

**Årsrapport**  
**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. juni 2020

---

Jørn Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JNC A/S  
Mårkærvej 7  
2630 Taastrup

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup  
CVR-nummer: 10282446  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Henriette Lund Formand  
Jørn Lund  
Silke Lund-Birch

### Direktion

Jørn Lund

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engrosvirksomhed med salg af artikler til indretnings- og fødevarerbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 82 mod et underskud på TDKK 1 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 624.

Selskabet oplagde sidste år regnskabsperioden i forbindelse med moderselskabets omlægning af regnskabsår til kalenderår. Sammenligningstillene omfatter derfor en periode på 6 måneder, og er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har i foråret 2020 været negativt påvirket af de politisk bestemte restriktioner i forbindelse med Covid-19. Selskabet har ikke benyttet sig af tilgængelige hjælpepakker.

Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2020 vil være positivt men lavere end for 2019.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.083</b>	<b>8</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>112.083</b>	<b>8</b>
Finansielle indtægter	730	0
Finansielle omkostninger	-7.978	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.835</b>	<b>-2</b>
Skat af årets resultat	-23.064	0
<b>Årets resultat</b>	<b>81.771</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	81.771	-1
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>81.771</b>	<b>-1</b>
1	Antal beskæftigede	



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	272.953	284
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>272.953</b>	<b>284</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.925	98
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.118	80
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23
	Andre tilgodehavender	3.714	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>296.757</b>	<b>201</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.980	16
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>13.980</b>	<b>16</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>110.436</b>	<b>82</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>694.127</b>	<b>583</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>694.127</b>	<b>583</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	124.186	42
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624.186</b>	<b>542</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.279	35
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.064	0
	Anden gæld	31.598	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>69.941</b>	<b>41</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.941</b>	<b>41</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>694.127</b>	<b>583</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	42	542
Årets resultat	0	82	82
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>124</b>	<b>624</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hansen Lellinge A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
